
  Rada č. R-39/18.22
 

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-406/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
v případě nabytí vlastnictví k pozemkům získaným do 
vlastnictví obce v souvislosti s KPÚ, které jsou zatíženy 
smlouvou o užívání třetí osobou (pacht, nájem, výprosa, 
aj.) 

a) uzavřené na dobu neurčitou, podat výpověď dle podmínek 
konkrétní smlouvy
b) uzavřených na dobu určitou, uzavření dodatku smlouvy o 
změně vlastníka

II. pověřuje
podáním výpovědí nebo uzavřením dodatků smluv a 
souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-407/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
prominout, na základě odůvodněných žádostí, úhradu nájmu za 
pronájem prostor k podnikání v objektech ve vlastnictví 
obce Vlčnov, po dobu omezujicích opatření v souvislosti 
Usnesením Vlády ČR č. 407 ze dne 12.10.2020 o přijetí 
krizového opatření a souvisejícími opatřeními; nájemné se 
promíjí ode dne 14.10.2020 s odkazem na existenci 
důležitého zájmu obce dle § 38 odst. 1 zákona o obcích, 
kterým je podpora podnikání v obci a zachování dobrých 
mravů ve smluvním vztahu ve smyslu § 2 odst. 3 občanského 
zákoníku

Usnesení č. 
R-408/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov 
I. zrušuje
usnesení č. R-246/25/18.22 ze dne 16.01.2020
II.rozhodla 
poskytnout, zaměstnancům a uvolněným zastupitelům obce 
Vlčnov, příspěvek zaměstnavatele ve výši 35,- Kč/oběd s 
účinností od roku 2021

Usnesení č. 
R-409/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s vybudováním zpevněné plochy a rozšíření nájezdu na části 
parc. č. 3857 u domu č.p. 904 stojícím na parc. č. 3857 v 
k.ú. Vlčnov ve vlastnictví žadatele, dle předloženého 
návrhu č.j. OUVL-1202/2020, za podmínky nestékání srážkové 
vody na přilehlou komunikaci označenou v pasportu 
komunikací jako u48

Usnesení č. 
R-410/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby odstavná a manipulační plocha v k.ú. 
Vlčnov na pozemku parc. č. 4728, 4729 a 4737, stavebník MS 
Dřínek Vlčnov, dle předložené  dokumentace „Odstavná a 
manipulační plocha“ evidované pod č.j. OUVL-1189/2020
II.  souhlasí   
s umístěním stavby v ochranném pásmu lesa

Obec Vlčnov 1/5        Rada č. 39/18.22 dne 19.11.2020



III.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-411/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby (vrtaná studna) v k.ú. Vlčnov na 
pozemku parc. č. 4740/2, stavebník František Knotek, Vlčnov 
491, dle předložené stavební dokumentace „ Vlčnov – 
šachtová studna na p.č. 4740/2“ evidované pod č.j. OUVL-
1126/2020
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-412/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby v k.ú. Vlčnov na pozemku parc. č. 
4744/78, 4572/3, 4553/1, 4572/64 a 4740/31, stavebník 
Chvilíček Dušan a Alžběta, Záhumenická 294, Dolní Němčí, 
dle předložené stavební dokumentace „Stavba rodinného domu 
– Vlčnov, parc. č. 4744/78, 4572/3, 4553/1, 4572/64, 
4740/31“ evidované pod č.j. OUVL-1219/2020
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-413/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.  souhlasí   
s provedením stavby pod názvem „Modernizace farmy skotu 
Vlčnov“ v k.ú. Vlčnov na pozemcích stavebníka Vlčnovská 
zemědělská a.s., Vlčnov  1234, IČ 26217074, dle předložené 
stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-1090/2020
II.  rozhodla  
při vydání stanoviska obce Vlčnov bude vznesena námitka k 
neúměrné dopravní zatíženosti místních účelových komnikací 
označených v pasportu komunikací u40 a u42 v souvislosti s 
plánovanou stavbou a následným provozem farmy a požaduje 
vybudování nové přístupové komunikace (tzv. nákladní 
brány), mimo zastavěné území obce s napojením na komunikaci 
II/495, jako součást stavby pod názvem „Modernizace farmy 
skotu Vlčnov“ 
III.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-414/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I. doporučuje zastupitelstvu schválit 
příspěvek na provoz na rok 2021 pro Klub sportu a kultury 
Vlčnov, příspěvková organizace IČ 60371587 ve výši  
3.329.000,- Kč, 
II.schvaluje 
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Klub sportu a kultury 
Vlčnov, příspěvková organizace IČ 60371587 na rok 2021 v 
oblasti výnosů a nákladů, příspěvek zřizovatele bude 
doplněn přebytkem z roku 2020
III.schvaluje 
střednědobý výhled na rok 2022 a 2023 Klubu sportu a 
kultury Vlčnov, příspěvková organizace IČ 60371587 

Usnesení č. 
R-415/39/18.22

Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 2/5        Rada č. 39/18.22 dne 19.11.2020



 ze dne 
19.11.2020

I.schvaluje 
příspěvek na provoz na rok 2021 pro Základní školu a 
Mateřskou školu Vlčnov, příspěvková organizace IČ 75022672 
ve výši 4.050.000,- Kč, 
II.schvaluje 
návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Vlčnov, příspěvková organizace, IČ 75022672 
na rok 2021 v oblasti výnosů a nákladů, příspěvek 
zřizovatele bude doplněn přebytkem z roku 2020 
III.schvaluje 
střednědobý výhled na rok 2022 a 2023 Základní školy a 
Mateřské školy Vlčnov, příspěvková organizace IČ 75022672 

Usnesení č. 
R-416/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
poskytnout peněžní dar ve výši 1.000,- Kč občanskému 
sdružení Malovaný kraj, se sídlem 17. listopadu 1a, 
Břeclav, IČ 27010511 na vydávání národopisného časopisu v 
roce 2021
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-417/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. OT-001030064348/001-SITL o smlouvě budoucí o 
zřízení  věcného břemene k pozemku parc. č. 4553/1, 4572/64 
a 4740/31 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem 
umístnění kabelového vedení NN, pod názvem  „Vlčnov, 
Chvilíček, kab. smyčka NN“, za úplatu ve výši 2.900,- Kč 
bez DPH pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 
F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-418/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 15/2020, uzavřít 
smlouvu na pronájem části stavby občanského vybavení Vlčnov 
č.p 477,1.NP vlevo, která se nachází na pozemku parc. č. 
1697 v k.ú. Vlčnov, prostor pro podnikání o výměře cca 66 
m2, s firmou Kuchyňnamíru.eu s.r.o., sídlo Nademlejnská 
600/1, 198 00 Praha, IČ 07020953, doručovací adresa Vlčnov 
č.p. 1185, 687 61 Vlčnov za podmínek:
– doba nájmu neurčitá
- využití prostor jako ateliér
– cena 13.600,- Kč/rok s DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-419/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodlo 
uzavřít dodatek Přílohu č. 1/5 Smlouvy o odběru obalových a 
dalších druhů odpadů č. 2/95/2001 mezi obcí Vlčnov jako 
dodavatelem a firmou Sběrné suroviny UH, s.r.o., se sídlem 
Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:25599895 jako 
odběratelem

Obec Vlčnov 3/5        Rada č. 39/18.22 dne 19.11.2020



II. pověřuje
uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony starostu 
obce

Usnesení č. 
R-420/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce schválit
výkup pozemků zaslaných nabídek dle dotazníků k prováděným 
KPÚ v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-421/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
schvaluje 
složení inventárních komisí pro inventarizaci majetku a 
peněžních prostředků obce Vlčnov k 31.12.2020, dle č.j. 
OUVL-1246/2020

Usnesení č. 
R-422/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
vyhlásit záměr v souvislosti s darováním majetku TJ Vlčnov 
do vlastnictví obce Vlčnov na následné bezplatné užívání 
tak nabytých nemovitostí třetí osobou
II.pověřuje
starostu obce vyhlášením záměru dle předloženého návrhu 
Darovací smlouvy a následných Dohod o užívání nemovitých 
věcí

Usnesení č. 
R-423/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce schválit
rozšíření současného bytu školníka při ZŠ Vlčnov, Vlčnov 
1202,  parc. č. 1715/2 na dva malometrážní byty v rámci 
rekonstrukce

Usnesení č. 
R-424/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
nevyhovět žádosti p. Bařiny Pavla, Vlčnov 359 o povolení 
parkování na pozemcích par. č. 1324, 1348 a 1346 dle 
projektu a žádosti vedené pod č.j. OUVL-0954/2020

Usnesení č. 
R-425/39/18.22

 ze dne 
19.11.2020

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, pod usnesením 
č. Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418,
rozpočtové opatření č.   16  /  2020   následovně:  

Příjmy CZK

Pol./par. úz

4116 29014 Dotace les – umělá obnova sadbou 25.980,-

4116 15011 Dotace – Alej Boří 19.747,20,-

4129 Dotace – zaměstnání Východní Slovácko 28.101,-

3632 Pohřebnictví 10.000,-

3639 Příjmy z prodeje pozemků 76.000,-

Celkem příjmy navýšení 159.828,20,-

Výdaje

Par.

2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 145.000,-

3113 Základní škola 25.000,-

3114 Speciální základní školy 2.000,-

Obec Vlčnov 4/5        Rada č. 39/18.22 dne 19.11.2020



3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce -499.000,-

3613 Nebytové hospodářství 150.000,-

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 60.000,-

5213 Krizové opatření 5.000,-

6112 Zastupitelstva obcí 110.000,-

6115 Volby do senátu a zastupitelstev 2.000,-

Celkem výdaje navýšení 0

Financování 8115 -159.828,20,-

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- poskytnutí finančního příspěvku Zlínského kraje ve výši 25.980,- Kč 
na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku 
(1175/20)

- poděkování za účast v soutěži Radniční listy roku 2020 (1209/20)

Obec Vlčnov 5/5        Rada č. 39/18.22 dne 19.11.2020


	 Rada č. R-39/18.22
	

